
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 31. januarja 1997 Številka 5 

S 

VSEBINA 
OBČINA ŽELEZNIKI 
17. SKLEP O RAZGLASITVI JAVNE INFRASTRUKTURE 

NA PODROČJU KULTURE 
18. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ 
V OBČINI ŽELEZNIKI ZA LETO 1997 

19. ODLOK O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN 
VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE ŽELEZNIKI 

20. ODLOK O KRAJEVNI TURISTIČNI TAKSI 
V OBČINI ŽELEZNIKI 

OBČINA NAKLO 
21. SPREMEMBE DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE 

KRANJ ZA OBDOBJE 1986 - 2000 
22. SPREMEMBE DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KRANJ 

ZA OBDOBJE 1986 - 1990 
23. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 

O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA UREDITVENO OBMOČJE KRANJA 

24. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJIH ZA DOBRAVE 

OBČINA ŽELEZNIKI 

17. 

Na podlagi 29. in 63. člena zakona o uresničevanju javnega interesa na 
področju kulture (Ur. I. RS, št. 75/94) in 17. člena statuta občine 
Železniki (Ur. vestnik Gorenjske, št. 6/95) je občinski svet občine 
Železniki na seji, dne 22.1. 1997 sprejel 

SKLEP 
o razglasitvi javne infrastrukture na področju kulture 

l. 
Javna infrastruktura na področju kulture postanejo nepremičnine na 
območju občine Železniki, ki so bile na dan 17. decembra 1994 javna 
lastnina oziroma družbena lastnina v upravljanju občine ali krajevne 
skupnosti in so pretežno namenjene opravljanju kulturne dejavnosti: 
- Kulturni dom Železniki, Trnje 39, Železniki, s pripadajočim zemljiščem 

(zemljiškoknjižno telo I in zemljiškoknjižno telo II), pare. št. 34/2, 
zemljiškoknjižni vi. št. 327, k.o. Železniki; 

- Muzej Železniki, Na plavžu 58, Železniki, s pripadajočim zemljiščem, 
pare. št. 148/5, zemljiškoknjižni vi. št. 373, k.o. Železniki; 

- Kulturni dom Selca - Krekov dom, Selca 88, Selca, s pripadajočim 
zemljiščem, pare. št. 60, zemljiškoknjižni vi. št. 243, k.o. Selca; 

- Kulturni dom Zali Log, Zali Log b. št., Železniki, prostori: dvorana 
z odrom in s pripadajočo opremo ter s spremljevalnimi prostori 
na pare. št. 43/4, zemljiškoknjižni vi. št. 214, k.o. Zali Log; 

- Osnovna šola Podlonk, Podlonk 11, Železniki, s pripadajočim 
zemljiščem, pare. št. 54, zemljiškoknjižni vi. št. 171, k.o. Podlonk; 

- Osnovna šola Martinj Vrh, Martinj Vrh 20, Železniki, s pripadajočim 
zemljiščem, par.c št. 562/3, zemljiškoknjižni vi. št. 214, k.o. Martinj Vrh; 

- Groharjeva hiša Sorica, Spodnja Sonca 18, Sorica, s pripadajočim 
zemljiščem, pare. št. 52/2, zemljiškoknjižni vi. št. 212, k.o. Sorica; 

- Kulturni dom Sorica, Spodnja Sorica 6, Sorica, s pripadajočim 
zemljiščem, pare. št. 143, zemljiškoknjižni vi. št. 198, k.o. Sorica; 

- Osnovna šola Zabrdo, Zabrdo 1, Sorica, s pripadajočim zemljiščem, 
pare. št. 61 in 710/2, zemljiškoknjižni vi. št. 133, k.o. Danje. 

Kot javna infrastuktura na podorčju kulture se ob istih pogojih razglaša 
tudi oprema v nepremičninah iz prejšnjega odstavka tega člena, ki je 
namenjena opravljanju kulturnih dejavnosti. 

II. 
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa se kot javna infrastuktura na 
področju kulture, na predlog občinskega sveta, zaznamujejo v zemljiški 
knjigi. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št: 293 
Železniki, dne 22.1.1997 

Predsednik občinskega sveta 
Miha Prevc, l.r. 

18. 

Na podlagi 50. člena zakona o financiranju občin (Ur. I. RS, št. 80/94) in 
17. člena statuta občine Železniki (UVG, št. 6/95) je občinski svet 
občine Železniki na seji, dne 22. 1. 1997 sprejel 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila 

za uporabo stavbnih zemljišč v občini Železniki 
za leto 1997 

l. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih zemljišč 
za leto 1997 znaša 0.6045 SIT. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

Št: 294 
Železniki, dne 22.1. 1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

19. 

Na podlagi 161. in 163. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Ur. 
I. RS, št. 5/82, 40/84, 29/86 in 1/91) in 17. člena statuta občine 
Železniki (Ur. vestnik Gorenjske, št. 6/95), je občinski svet občine 
Železniki na seji, dne 22.1.1997 sprejel 

ODLOK 
O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU OBČINE ŽELEZNIKI 

1. člen 
Ustanovi se svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 
Železniki (v nadaljevanju: SPV). 

C 
< 
o 
o 
> 
«1 

H* 

CA 
H 
X > 
Z 

o o 
X 
M 
Z 
(-4 
CA 

m 
r > 
CA 



2. člen 
SPV skrbi za razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost na 
cesti, za razvijanje preventivnega in vzgojnega dela ter za humanejše 
odnose v prometu ter tesno sodeluje s pristojnimi državnimi organi, 
društvi, organizacijami, podjetji in drugimi, ki imajo podobne interese. 

3. člen 
SPV opravlja naslednje naloge: 
- obravnava in proučuje cestnoprometno problematiko na področju 

varnosti cestnega prometa v zvezi s preventivo in vzgojo, 
- pospešuje prometno vzgojo in izobraževanje udeležencev v cestnem 

prometu odraslih in otrok, 
- predloga organom, ki urejajo posamezna področja, pomembna za 

varnost cestnega prometa, ukrepe za izboljšanje varnosti, 
- sodeluje in usklajuje delo organov in organizacij, ki se ukvarjajo 

s prometno vzgojo, izobraževanjem in drugimi področji, 
pomembnimi za varnost prometa, 

- organizira razne vzgojno preventivne akcije z državnimi organi, šolami 
in društvi, 

- pospešuje in razvija aktivnosti šolske prometne službe, 
- razvija medobčinsko sodelovanje na področju prometne varnosti na 

cestah in širše, 
- daje predloge za izboljšanje varnosti cestnega prometa, 
- sodeluje z republiškim svetom za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu, 
- obravnava druge naloge v skladu z veljavnimi predpisi. 

4. člen 
Člani SPV so predstavniki organov in organizacij, društev in zvez, 
katerih dejavnost je pomembna za preventivno in vzgojno delovanje v 
cestnem prometu. 
SPV ima šest članov, ki jih imenuje občinski svet občine Železniki. 
Mandat članov je štiri leta. 
SPV lahko zradi obravnave določenih vprašanj povabi k sodelovanju in 
na seje tudi predstavnike drugih organizacij in skupnosti, ki niso 
članice sveta. 

5. člen 
Način dela SPV ureja poslovnik, ki ga sprejme SPV. Administrativno 
tehnična opravila za SPV zagotovi občinski urad. 

6. člen 
Finančna sredstva za izvajanje nalog SPV potrdi občinski svet v 
vsakoletnem proračunu na podlagi programa dela SPV. Del sredstev 
za dejavnost se zagotovi iz drugih virov. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

za prenočevanje v enotnem skupnem znesku za vsak dan bivanja in je 
enaka za domače in tuje goste. 

5. člen 
Višino krajevne turistične takse se izračuna tako, da se točkovna 
vrednost pomnoži z vrednostjo točke. 

6. člen 
Vrednost točke določa zakon o turistični taksi, usklajuje pa jo Vlada 
Republike Slovenije. 

7. člen 
Predlog razporeditve krajevne turistične takse, ki je prihodek 
občinskega proračuna, pripravi, v skladu z zakonom o turistični 
taksi, župan občine Železniki v sodelovanju s turističnimi društvi z 
območja občine. 

8. člen 
Za vse zadeve, ki niso posebej zajete v tem odloku, se smiselno 
uporabljajo določbe Zakona o turistični taksi (Ur. I. RS, št. 18/91). 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1.1.1997 dalje. 

Št: 296 
Železniki, dne 22.1.1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

Št: 295 
Železniki, dne 22.1.1997 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

OBČINA NAKLO 
21. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS, štev. 48/90), 39. člena zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, štev. 18/ 
84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) 
in 10. člena statuta občine Nakio (Uradni list RS, štev. 3/95) je občinski 
svet občine Naklo na 18. seji dne 16.12.1996 sprejel 

SPREMEMBE 
dolgoročnega piana občine Kranj 

za obdobje 1986 - 2000 

20. 

Na podlagi 7. in 15. člena zakona o turistični taksi (Ur. I. RS, št. 18/91) 
in 17. člena statuta občine Železniki (Ur. vestnik Gorenjske, št. 6/95), je 
občinski svet občine Železniki na seji, dne 22.1. 1997 sprejel 

ODLOK 
o krajevni turistični taksi v občini Železniki 

1. člen 
Na območju občine Železniki se uvaja krajevna taksa, ki je sestavni del 
turistične takse. 

2. člen 
Krajevno turistično takso plačujejo gostje za začasno bivanje na 
območju občine Žeieznki. 

3. člen 
Krajevna turistična taksa se vrednoti z 8 točkami in je enotna za vsa 
območja v občini in ne glede na sezono. 

4. člen 
Krajevna turistična taksa se plačuje skupaj s prenočitveno takso kot 
turistična taksa. Turistično takso plača gost skupaj s plačilom storitev 

1. člen 
V dolgoročnem planu občine Kranj za obdobje 1986-2000 (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 5/86,16/88,23/88, 38/96,44/96 in Uradni list RS, 
št. 20/91, 55/92 in 27/96) se v poglavju 4.1. PROSTOR v točki 4.1.13. 
Urbanistična zasnova Kranja spremenijo grafični prikazi na kartah štev. 
1 - Zasnova namenske rabe prostora in štev. 11 - Usmeritve za načine 
urejanja s prostorskimi izvedbenimi akti. 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Štev.: 17/191-422 
Naklo, 20.12.1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Naklo 
Peter Lunar, l.r. 



22. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS, štev. 48/90), 39. člena zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, štev. 18/ 
84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90,18/93, 47/93 in 71/93) 
in 10. člena statuta občine Naklo (Uradni list RS, štev. 3/95) je občinski 
svet občine Naklo na 18. seji dne 16.12.1996 sprejel 

SPREMEMBE 
družbenega plana občine Kranj 

za obdobje 1986 - 1990 

1. člen 
V družbenem planu občine Kranj za obdobje 1986 - 1990 (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 7/86,13/88,3/89,38/96,44/96 Uradni list RS št. 
41/92,50/92,55/92,43/93,70/94) se v poglavju V. PROSTOR v točki 5. 
2. Sestavni deli družbenega plana za obdobje 1986 - 1990 besedilo 
podtočke B spremeni tako, da se glasi: 
"Kartografska dokumentacija v merilu 1:5000, spremembe november 
1996-. 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Štev.: 17/192-422 Predsednik 
Naklo, 20.12.1996 občinskega sveta občine Naklo 

Peter Lunar, l.r. 

23. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS, štev. 48/90), 39. člena zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, štev. 18/ 
84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90,18/93, 47/93 in 71/93) 
in 10. člena statuta občine Naklo (Uradni list RS, štev. 3/95) je občinski 
svet občine Naklo na 18. seji dne 16.12.1996 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za ureditveno območje Kranja 

Lč len 1 

V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditveno območje 
Kranja (Uradni vestnik Gorenjske, št. 15/88, 38/9/5 in Uradni list RS, št. 
70/94, 35/95, 69/95 in 27/96) se spremeni prikaz rszmejitev 
(prostorskih celot, območij urejanja in ureditvenih enot) ter meril in 
pogojev za posege v prostor, na podlagi grafične dokumentacije v 
merilu 1:2000, spremembe november 1996, in sicer. 

karti štev. 5D 25-40 in 50 25-55 
1. Razširi se območje urejanja S 17/6 oziroma ureditvena enota 2a1 na 

del zemljišča pare. štev. 218/1 k.o. Strahinj v skupni izmeri 2.100 m2. 

karta štev. 5D 25-55 
1. Zemljišči paro štev. 474/3 in 474/1 k.o. Strahinj v skupni izmeri 

1.600 m2 se iz 1. območja kmetijskih zemljišč spremenita v 2. 
območje kmetijskih zemljišč. 

karti štev. 5D 25-56 in 50 25-71 
1. Zemljišča pare. štev. 300, 301/1, 298/2, 297/2, 294/4, 296/5, 296/7 

in 295/2, vse k.o. Naklo v skupni izmeri 2.500 m2 se iz 1. območja 
kmetijskih zemljišč spremenijo v 2. območje kmetijskih zemljišč. 

karta štev. 5D 25-71 
1. Razširi se območje urejanja S17/1 oziroma ureditvena enota 2a3 na 

zemljišča pare. štev. 101/3,101/4,101/5 in del zemljišča pare. štev. 
101/1 vse k.o. Pivka^v skupni izmeri 1.800 m2. 

karta štev. 5D 25-86 
1. Zemljišča parc.štev. 101/2,101/9,102/2,103/2,104/2, 105/2,106/2, 

107/2,109,110/1, vse k.o. Pivka v skupni izmeri 2,05 ha se izločijo iz 
območja predvidenega zazidalnega načrta. Znotraj območja urejanja 
P16/1 - Rezervat Naklo se formira nov ureditvena enota z oznako 8a. 

2. Zemljišča pare. štev. 181,180,172/1 in 172/2 k.o. Pivka se v celoti 
vključijo v območje urejanja P 08/3 - Gradbinec polica. V tem 
območju urejanja se formira nova ureditvena enota z oznako 8a v 
skupni izmeri 3,00 ha. 

2. č\en 

Za 117. členom se dodata nova 117.a in 117.b člena, ki se glasita: 

117.a člen 
"OBMOČJE UREJANJA P 16/1 - REZERVAT NAKLO 
Ureditvena enota 8a 
1. Merila in pogoji za posege v prostor 
Dopustne so gradnje objektov za proizvodne in storitvene 
dejavnosti. 
Za območje je obvezna izdelava skupinske lokacijske dokumen­
tacije." 

117. b člen . 
"OBMOČJE UREJANJA P 08/3 - GRADBINEC POLICA 
Ureditvena enota 8a 
1. Merila in pogoji za posege v prostor 
Dopustne so gradnje objektov za proizvodne in storitvene 
dejavnosti. 
Za območje je obvezna izdelava skupinske lokacijske dokumen­
tacije." 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 17/193-422 Predsednik 
Naklo, 20.12.1996 občinskega sveta občine Naklo 

Peter Lunar, l.r. 

24. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS, štev. 48/90), 39. člena zakona 
o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, štev. 18/ 
84, 37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90,18/93, 47/93 in 71/93) 
in 10. člena statuta občine Naklo (Uradni list RS, štev. 3/95) je občinski 
svet občine Naklo na 18. seji dne 16.12.1996 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih za Dobrave 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za Dobrave (Uradni list RS, 
št. 74/94 in 27/96) se spremeni grafični prikaz, ki določa razmejitve ter 
merila in pogoje za posege v prostor na preglednem katastrskem 
načrtu v merilu 1:5000, spremembe november 1996 in sicer: 

karta štev. Kranj 5 
1. Deli zemljišč pare. štev. 924/9,924/10 in 912 k.o. Podbrezje v skupni 

izmeri 2.250 m2 se vključijo v območje naselja 020 Gobovce, 
območje urejanja SK, ureditveno enoto v - vas. 

karta štev. Kranj 6 
1. Del zemljišča pare. štev. 45 in zemljišče pare. štev. 47/1 k.o. 

Podbrezje v skupni izmeri 2.000 m2 se vključi v območje naselja 
059/4 Podbrezje - Spodnja vas, območje urejanja SK, uretiitveno 
enoto v - vas. 

2. Zemljišče pare. štev. 552/1, 553/1, 558/1, 559/1 k.o. Podbrezje v 
skupni izmeri 6.100 m2 se vključi v območje stavbnih zemljišč izven 
območij urejanja z oznako z. 

3. Na delu zemljišča rJarc. štev. 1076 k.o. Podbrezje v izmeri 1.000 m2 
je predviden izjemni poseg na 1. območju kmetijskih zemljišč. 

4. Na delu zemljišča pare. štev. 1373/1 k.o. Podbrezje v izmeri 3.000 
m2 je predviden izjemni poseg na 1. območju kmetijskih zemljišč. 

karta štev. Kranj 7 
1. Zemljišča pare. štev. 775/4, 777/3, 777/4, 777/5, 777/6, 777/7 in 

777/8 k.o. Duplje v skupni izmeri 4.700 m2 se vključijo v območje 
naselja 078 Spodnje Duplje, območje urejanja S, ureditveno enoto e 
- enodružinska zazidava. 

karti štev. Kranj 16 in Kranj 17 
1. Zemljišče pare. štev. 396 k.o. Naklo v izmeri 2,00 ha se vključi v 

območje za eksploatacijo z oznako E. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 17/194-423 Predsednik 
Naklo, 20.12.1996 občinskega sveta občine Naklo 

Peter Lunar, l.r. 


